
Расходные материалы для коагулометра полуавтоматический YUMIZEN G400
	Наименование 
	Ед. изм
	Кол-во анализов  в наборе
	Потребность
	Цена
	Сумма

	YumizenGPTliquid 4 12x4 ml (YumizenGPT 4 жидкий 12x4 мл) Протромбин
	Наб
	480
	5
	36 929
	184 643

	YumizenGAPTT 4 6x4 ml (YumizenGAPTT 4 6x4 мл) АЧТВ
	Наб
	480
	5
	42 524
	212 619

	YumizenGCaCL2 4 12x4 ml (YumizenGCaCL2 4 12x4 мл) Кальций хлор
	Наб
	960
	5
	23 769
	118 843

	YumizenGTT 12x3 ml (YumizenGTT 12x3 мл) Тромбиновое время
	Наб
	360
	5
	57 357
	286 784

	YumizenGFIB 2 12x3 ml (YumizenGFIB 2 12x3 мл) Фибриноген 
	Наб
	480
	5
	94 000
	470 000

	YumizenGIMIDAZOL 12x15 ml (YumizenGIMIDAZOL 12x15 мл) Имидазол
	Наб
	1000
	5
	26 753
	133 765

	Yumizen G CTRL I and II 5x1 ml (2x) (Yumizen G CTRL I и II 5x1 мл (2x)) Контроль
	Наб
	-
	3
	57 071
	171 214

	YumizenGCUVETTES 1000 pcs (YumizenG КЮВЕТЫ 1000 шт / упак)
	Упак
	1000
	10
	100 714
	1 007 142

	Итого
	 
	 
	 
	 
	2 585 010


Место поставки: г.Талдыкорган ул.Абая 243

